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Y n I GJYQTARIT TE VETEM\\ oo
A goﬁ me dt/ e )é’/2007 une gjyqtare e Gjyka}’eg sge., Rr@t«hit G]yqesm
gng :»°pa81 shqyrtova dokumentat e paraqitura nga“--Administratori i
Shoqg;iﬂse “ARELA” shpk Z.Destan Danglli,
- KONSTATOVA
Me vendimin nr 10149 dt 4.4.1995 eshte rregjistruar Person Juridik shogeria
“ARELA” shpk .
Me vendimin nr 1 dt 23.03.2007 ortaku i vetem ka vendosur:
1.Ti shes 50 % te kuotave te kapitalit themeltar ortakut te ri ge hyn ne
kete shoqeri Z Destan Danglli .
Realizimi i shitblerjes se kuotave eshte bere me Kontrate Noteriale nr.
2263/1 Rep dhe 658 Kol date 23.03.2007.
2.Shtojne objektin e veprimtarise se shoqgerise edhe ne fushen :
- Prodhimin, transmetimin, shpéerndarjen, furnizimin, trans»ortin ,e
energjise elektrike.
- Projektim dhe zbatim ne fushen e mjedisit dhe ambjentit.
- Studim e shfrytezim te ujrave termale dhe te pijshem, prodhim dhe
tregetim te tyre, brenda dhe jashte vendit.
- - Punime ne fushen ¢ g.dg/ ﬁmt rikonstruksione godinash, rrjet
ujesjelles e kanalizlm i % :
- Prodhim e tregetim béj_r‘lsl‘njgr mure dhe sipermarrje lyerje me
boje. T
Largohet nga detyra e administratorit Z.Skender Isn:aili dhe emerohet
ne kete pozicion Z Destan Danglli.
Gjykata cmon se kerkesa eshte ¢ bazuar ne Ligj dhe si e tille duhet te
pranohet.

PER KETO ARSYE
Ne baze te Ligjit nr 7638 dt 19.11.1992 “Per Shogerite Tregetare”, Ligjit
7667 dt 28.01.1993 “Per rregjistrin Tregetar”
VENDOSA
Pranimin e kerkeses.
- Depozitimin prane Rregjistrit Tregetar te Gjykates Rrethit
Gjyqgesor Tirane te Vendimit nr.1 dt. 23.03.2007 te Shogerise
“ARELA” shpk.
Depozitimin e Kontrate Noteriale nr. 2263/1 Rep dhe 65¢ Kol
DT 23.3.2007.
Per ato pjese te objektit qe duhet License ne baze te Ligjit, dote . ——

ushtrohet veprimtaria pas paisjes me License nga organet kopetente. < o
v . . < Yo\
- Urdherohet Zyra e rregiistrit Tregetar te bej ndryshimer perkatgSe: M~ hn
Nje kopje e ketij vendimi u kalon organeve kopetente per te bere naryshifrgt e I,\{‘ =
dUhura .:_E&‘_ -;.:-' -:
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